Администрация муниципального образования «Крымско-Слудское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 марта 2019 года                                                                                                                                № 14
с. Крымская Слудка

Об   утверждении  адресного  перечня  мест   сбора
твердых    бытовых   отходов          на    территории
муниципального образования «Крымско-Слудское»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 8 ,13 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ « об отходах производства и потребления», статьей 7 Федерального закона от 10.01.2002 № 7 _ФЗ « Об охране окружающей среды», Постановлением Правительства РФ от 10.02. 1997 № 155 « об утверждении правил предоставления услуг по вывозу твердых и жидких бытовых отходов», руководствуясь Уставом муниципального образования «Крымско-Слудское», и в целях предотвращения вредного воздействия отходов производства и потребления на здоровье жителей муниципального образования «Крымско-Слудское» и окружающую природную среду, исключения практики несанкционированного размещения отходов, Администрация муниципального образования «Крымско-Слудское»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.В целях  сохранения проезжей части улично-дорожной сети в период весенней распутицы с 1 марта по 15 мая 2019 года, сбор ТБО будет производится по пятницам первую и третью неделю месяца. Утвердить адресный перечень мест сбора твердых бытовых отходов на территории муниципального образования «Крымско-Слудское» (согласно приложения)
2.Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании администрации муниципального образования «Крымско-слудское» и на официальном сайте Кизнерского района
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования                                                                             А.В.Максимов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Крымско-Слудское» от 21.03.2019 № 14

АДРЕСНЫЙ ПЕРЕЧЕНЬ
мест сбора твердых бытовых отходов на территории
муниципального образования «Крымско-Слудское»

	№ п/п
	наименование муниципаль
ного района
	наимено
вание муници
пального
образова
ния
	наимено
вание
населен
ного
пункта
	наименование улично-дорожной
сети
	коорди
наты
северной
широты
	коорди
наты
восточной
долготы
	перио
дичность
и время
вывоза
[bookmark: _GoBack]ТКО

	1
	Кизнерский район
	Крымско-слудское»
	д.Русский Сарамак
	вдоль автомобильной  Бемыж-крымская Слудка(1 съезд по направлению в с. Крымская слудка
	56.070451
	51.652053
	1 раз в 2 недели по пятницам

	2
	Кизнерский район
	Крымско-слудское
	д.Русский Сарамак
	вдоль автомобильной Бемыж-Крымская Слудка ( 2 съезд направо по направлению в с. Крымская слудка
	56.065530
	51.642762
	1 раз в 2 недели по пятницам

	3
	Кизнерский район
	Крымско-Слудское
	д.Русский Сарамак
	вдоль автомобильной Бемыж-Крымская Слудка ( 3 съезд по направлению в с. Крымская Слудка)
	56.063360
	51.637990
	1 раз в 2 недели по пятницам

	4
	Кизнерский район
	Крымско-Слудское
	д. Удмуртский Сарамак
	вдоль автомобильной Бемыж-Крымская Слудка (съезд на гараж)
	56.032619
	51.570132
	1 раз в 2 недели по пятницам

	5
	Кизнерский район
	Крымско-Слудское
	д.Удмуртский Сарамак
	вдоль автомобильной Бемыж-Крымская Слудка (съезд на магазин)
	56.031231
	51.566013
	1 раз в 2 недели по пятницам

	6
	Кизнерский район
	Крымско-Слудское
	д.Удмуртский Сарамак
	вдоль автомобильной Бемыж-Крымская ( перекресток с ул. Восточной
	56.030187
	51.562083
	1 раз в 2 недели по пятницам

	7
	Кизнерский район
	Крымско-Слудское
	д.Удмуртский Сарамак
	вдоль автомобильной Бемыж-Крымская ( перекресток с ул. Заречной)
	56.028415
	51.556204
	1 раз в 2 недели по пятницам

	8
	Кизнерский район
	Крымско-Слудское
	д.Марийский Сарамак
	ул. центральная,1
	56.036232
	51.471773
	1 раз в 2 недели по пятницам

	9
	Кизнерский район
	Крымско-Слудское
	д.Марийский Сарамак
	возле автомобильной Бемыж-Крымская Слудка ( съезд на хутор)
	56.029552
	51.493896
	1 раз в 2 недели по пятницам

	10
	Кизнерский район
	Крымско-Слудское
	с.Крымская Слудка
	пер. Школьный при въезде
	56.001066
	51.431549
	1 раз в 2 недели по пятницам

	11
	Кизнерский район
	Крымско-Слудское
	с.Крымская Слудка
	перекресток на пер. Полевой
	55.996128
	51.433276
	1 раз в 2 недели по пятницам

	12
	Кизнерский район
	Крымско-Слудское
	д.Бажениха
	перекресток с ул. Береговой
	55.960677
	51.507499
	1 раз в 2 недели по пятницам